

Digital

**MR**  
MÄNSKLIGA  
RÄTTIGHETER

# FRUKOST

## Säkerhet, risk och barns rätt till utvecklande och hälsofrämjande lekmiljöer

Många moderna lekmiljöer i parker, på förskole- och skolgårdar har låga lekvärden. Utmaningsnivån är ofta låg och strukturer som barn varit med och byggt själva rivs för att de inte följer den europeiska standarden för lekredskap. Men måste det vara så? I parkenhetens arbete för att utveckla lekmiljöer utifrån Barnkonventionen, har de fördjupat sig i frågor som rör säkerhet, risk och barns rätt till utvecklande och hälsofrämjande miljöer.

Vid den här frukosten berättar Mimmi Beckman på Örebro kommuns parkenhet om vad de lärt sig – om standarder, riskbedömning och vilka som är bäst på att bedöma risker i lekmiljöer. Den nya kunskapen pekar på att vi behöver tänka och jobba annorlunda med säkerhet i lekmiljöer.

**Datum:** Fredag 26 maj 2023.

**Tid:** Kl. 07:30 – 08:30.

**Plats:** Digitalt via länk som skickas ut dagen innan.

**Målgrupp:** Medarbetare i Örebro kommun och även externa intressenter. Särskilt välkomna är ni som möter barn i ert arbete.

**Anmälan:** Arrangemanget är kostnadsfritt men vi vill att du anmäler dig senast tisdag 23 maj via [denna länk](#).

**Övrigt:** Arrangemanget spelas in och kan ses i efterhand via intranätet.

**Kontakt:** Har du frågor om anmälan kontakta Rådhusets reception 019-21 10 91. Har du frågor om arrangemanget, kontakta Sandra Lundqvist [sandra.lundqvist@orebro.se](mailto:sandra.lundqvist@orebro.se)

Mänskliga rättigheter är en viktig del av Örebro kommuns arbete för ett socialt hållbart och demokratiskt samhälle och är en grundpelare i Program för hållbar utveckling. Mänskliga rättigheter ingår i kommunens kärnverksamhet och är en viktig utgångspunkt för hur beslut, arbetssätt, normer och bemötande påverkar den enskilde individen. Det innebär att det är en skyldighet, och inte en valmöjlighet, för oss att arbeta med att säkerställa alla människors rättigheter. För frågor och mer information finns kontaktuppgifter på [Örebro kommuns interna MR-sidor](#)

**MR-frukost är ett forum för organisatoriskt lärande där vi lyfter interna goda exempel och arbetssätt.**